МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 9  марта  2023 года             № 260

О награждении Почётной грамотой
Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей
22 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района в связи с профессиональным праздником – Днем работников
торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

- Демякову Анну Сергеевну, директора магазина ООО «Агроторг» Обособленное
Структурное Подразделение 1 г. Рыбинск, п. Искра Октября Покровское сельское
поселение, за профессионализм, активность, целеустремленность и ответственность в
работе;

- Новик Марину Станиславовну, продавца с исполнением обязанностей
заведующей магазина № 22 в с. Глебово, за многолетний добросовестный труд, высокие
профессиональные качества и безупречную работу на благо жителей Глебовского
сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района                 А.В. Малышев

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 9  марта  2023 года             № 260